ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRUNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 47/QĐ-UBND

Trung Sơn, ngày 03 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn lại Hội đồng Thi đua, Khen thưởngxã Trung Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm

2005 và ngày 16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính

phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 63/2019/QĐ-UBND ngày 09 tháng 10 năm 2019 của

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh Thừa

Thiên Huế;

Xét đề nghị của Văn phòng – Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn lại Hội đồng Thi đua, Khen thưởng xã gồm các ông, bà có

tên sau:

1. Ông Lê Văn Nghiếu, Chủ tịch UBND xã  - Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông Hồ Văn Khuých, Phó Chủ tịch UBND xã  - Phó Chủ tịch Hội đồng:

3. Ông Lê Văn Hâm, PCT UBND xã, CT CĐCS  - Phó Chủ tịch Hội đồng;

4. Ông Hồ Văn Quân, VP-TK xã   - Thư ký Hội đồng;

5. Ông Hồ Văn Sự, Trưởng Công an xã  - Thành viên;

6. Ông Hồ Văn Bươr; CHT BCHQS xã  - Thành viên;

7. Ông Lê Văn Hàng, VP-TK xã   - Thành viên;

8. Bà Lê Thị Thu Hiền, Kế toán-Tài chính  - Thành viên;

9. Ông Lê Văn Teang; VP-TK     - Thành viên;

Mời các ông, bà có tên sau tham gia thành viên Hội đồng

1. Bà Hồ Thị Hồng Thủy, Chủ tịch UBMTTQVN xã;

2. Ông Nguyễn Văn Rao, Phó Chủ tịch HĐND xã.

 2

3. Ông: Lê Văn Lên, Chủ tịch Hội Cựu Chiến Binh Việt Nam xã;

4. Bà: Hồ Thị Môm, Chủ tịch Hội Nông Dân xã;

5. Bà: Hồ Thị Nhiên, Chủ tịch Hội Liên Hiệp Phụ Nữ xã;

6. Ông: Hồ Văn Zét, Phó Bí thư Đoàn TNCSHCM xã;

 Điều 2. Nhiệm vụ Hội đồng Thi đua, Khen thưởng xã: Tham mưu giúp Chủ

tịch Ủy ban nhân dân xã về công tác Thi đua, Khen thưởng,

Điều 3. Tổ chức hoạt động của Hội đồng Thi đua, Khen thưởng xã;

 - Hội đồng Thi đua, Khen thưởng xã hoạt động theo quy chế được Chủ tịch Ủy

ban nhân dân xã ban hành và tuân theo quy định của Pháp Luật;

 - Chủ tịch và Phó chủ tịch được sử dụng con dấu của cơ quan công tác để điều

hành cac hoạt động của Hội Đồng.

 - Các thành viên của Hội đồng làm việc theo chế độ kiêm nhiệm.

 Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định có nội

dung tương tự xã của Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn.

 Điều 5. Công chức Văn phòng – Thống kê, Chủ tịch Hội đồng Thi đua,

Khen thưởng, trưởng các ban ngành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã và các ông, bà

có tên ở Điều 1 chịu thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ;

- Như Điều 5;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT (03b).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2024-04-03T10:40:46+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn<trungson.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!